

# Urzednicy z odznaczeniem państwowym

**Rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości to najważniejsze święto dla wszystkich Polaków. Dla Starostwa Powiatowego w Olsztynie tegoroczne uroczystości były szczególne. 11 listopada ośmiu urzędników otrzymało nadane im przez Prezydenta RP odznaczenia państwowe. W ceremonii wzięła udział Joanna Michalska, wicestarosta olsztyński.**

Medal za Długoletnią Służbę jest polskim odznaczeniem cywilnym ustanowionym w okresie II Rzeczypospolitej, nadawanym za pracę w służbie państwowej. W roku bieżącym odznaczenia nadane przez prezydenta Andrzeja Dudę, z rąk wojewody warmińsko-mazurskiego Artura Chojeckiego otrzymali: Bogumiła Winczura i Zdzisław Suwiński z Wydziału Geodezji – medale złote. Medale srebrne zostały z kolei nadane Annie Kowalewskiej, dyrektorowi wydziału i geodecie powiatowemu oraz pracownikom wydziału: Dariuszowi Jakutajciowi, Wiolecie Truszczyńskiej i Emilii Rogińskiej, a także Iwonie Orłowskiej-Mach z Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami; dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego w starostwie Zbigniew Załuski otrzymał medal brązowy Za Zasługi dla Obronności Kraju.

*- To niezwykle miłe otrzymać w tak ważnym dniu, jakim jest Narodowe Święto Niepodległości, wyróżnienie, które jest docenieniem naszego wkładu w służbę geodezyjną i kartograficzną – mówiła dyrektor Anna Kowalewska. – Wiadomość o nadanym odznaczeniu była dla mnie dużym zaskoczeniem. To, że w ogóle nasza praca została w taki sposób doceniona, jest bardzo pozytywne i miłe – oceniła Wioleta Truszczyńska.*

Podczas ceremonii odznaczenia pracowników starostwa wojewodzie asystowała wicestarosta Joanna Michalska. *- W imieniu władz Powiatu oraz własnym serdecznie gratuluję wszystkim osobom dziś wyróżnionym, a w szczególności naszym pracownikom, którzy swoją codzienną pracą służą Ojczyźnie i Jej obywatelom. Jesteśmy z Państwa bardzo dumni i życzymy satysfakcji oraz wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym oraz osobistym – powiedziała wicestarosta, która tego dnia w imieniu samorządu Powiatu Olsztyńskiego złożyła także kwiaty pod Pomnikiem Wyzwolenia Ojczyzny w Olsztynie.*



Drukuj